



## ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 698973

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 800 211  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PLEJD AS  
Forretningsadresse: Olaf Helsets vei 2  
0694 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonje Snare  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2025

### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025

Organisasjonsnr: 920 800 211  
PLEJD AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	224 721 158	172 615 859
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 721 158</b>	<b>172 615 859</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	169 466 057	122 768 369
Lønnskostnad	3	15 357 721	14 335 684
Avskrivning av driftsmidler	4	186 607	205 226
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5, 6	24 228 822	21 267 561
<b>Sum kostnader</b>		<b>209 239 208</b>	<b>158 576 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 481 950</b>	<b>14 039 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		248 710	86 653
Annen finansinntekt		962 799	19 154
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 211 509</b>	<b>105 807</b>
Annen rentekostnad		47 253	16 639
Annen finanskostnad	5	896 431	2 210 338
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>943 684</b>	<b>2 226 977</b>
<b>Netto finans</b>		<b>267 825</b>	<b>-2 121 169</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 749 775</b>	<b>11 917 850</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 526 092	2 657 153
<b>Årsresultat</b>	8	<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		12 223 683	9 260 697
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	8	<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>

Organisasjonsnr: 920 800 211  
PLEJD AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	54 330	30 509
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>54 330</b>	<b>30 509</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner	4	3 533	14 133
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	62 835	238 842
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>66 368</b>	<b>252 976</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	90 630	85 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>90 630</b>	<b>85 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>211 328</b>	<b>368 985</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>8 146 790</b>	<b>4 185 671</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	61 559 854	43 239 246
Andre kortsiktige fordringer		288 553	458 337
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 848 407</b>	<b>43 697 583</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	11 315 212	6 912 434
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 315 212</b>	<b>6 912 434</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 310 410</b>	<b>54 795 688</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>81 521 738</b>	<b>55 164 673</b>

**BALANSE - EGENKAPITAL OG  
GJELD**

**Egenkapital**

**Innskutt egenkapital**

Aksjekapital	8, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Opptjent egenkapital**

Annen egenkapital	8	24 789 165	12 565 482
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 789 165</b>	<b>12 565 482</b>

**Sum egenkapital**

**24 819 165**                      **12 595 482**

**Gjeld**

**Langsiktig gjeld**

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Kortsiktig gjeld**

Leverandørgjeld		1 212 747	1 030 220
Betalbar skatt	7	3 549 913	2 687 662
Skyldig offentlige avgifter	10	13 299 575	11 691 531
Kortsiktig konserngjeld	5	28 413 637	17 725 322
Annen kortsiktig gjeld		10 226 701	9 434 455
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 702 573</b>	<b>42 569 191</b>

**Sum gjeld**

**56 702 573**                      **42 569 191**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD**

**81 521 738**                      **55 164 673**

Organisasjonsnr: 920 800 211  
PLEJD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

# **Årsregnskap 2024**

## **Plejd AS**

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrømoppstilling**  
**Noter til årsregnskapet**  
# Årsberetning 2024 – Plejd AS

## Virksomhetens art og tilholdssted

Plejd AS driver med omsetning av smart lys styring og belysning. De har også i 2024 lansert smartstyring av varmekabler. Hovedkontoret og lager ligger i Oslo.

Plejd AB eier samtlige aksjer i selskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 172 615 859 i fjor til NOK 224 721 158 i 2024. Det er en økning på 52 105 299. Økningen skyldes økt salg av eksisterende varer samt salg av nye produkter.

Kontantstrøm fra driften var på NOK 4 402 779, mens driftsresultatet utgjorde NOK 15 481 950. Avviket mellom kontantstrøm og årsresultat består delvis av at selskapet hadde en betydelig ordresreserve som ble levert ikke lenge før årsslutt. Dette resulterte i store varebestillinger fra konsernet som påvirker leverandørgjelden. Selskapet hadde også som følge av dette stor økning i både lager og kundefordringer.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 81 521 738, sammenlignet med NOK 55 164 673 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 30 %, sammenlignet med 23 % pr. 31.12.2023.

## Fremtidig utvikling

Foretakets utsikter de neste årene er gode. Selskapet øker sin markedsandel og etterspørselen etter varer er høy. Med lansering av ny produktkategori økes også tilbudet av varer til markedet. Det er normalt alltid knyttet betydelig usikkerhet til fremtidige forhold. Risikoen ligger i at det kan være knyttet noe usikkerhet til markedet i bygge bransjen, dette gjør at selskapet må fortsette å øke sin markedsandel

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets risiko i markedet er fall i etterspørsel fra bygg og rehabiliteringsbransjen. Selskapet forsøker å redusere denne risikoen ved å lansere nye produktkategorier som gir et bredere sortiment for kundene.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Kundefordringer betales i vesentlig grad innen forfallsdato. Selskapet sørger også for å ha et sunt varelager og grunnet rask leveringstid kan dette styres etter etterspørsel.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Plejd AS

Annen egenkapital 12 223 683

**Totalt disponert** 12 223 683

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## **Opplysninger om miljø og sosiale forhold**

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 151 timer i 2024 (0,62 % av totale arbeidstimer i selskapet), Selskapet vil arbeide videre med å holde sykefraværet lavt, og har tiltak for å holde sykefraværet nede.

### **Likestilling og diskriminering**

Av totalt ansatte i selskapet er det ca. 13 menn og 1 kvinne.

Styret består av en person og det er ikke representert kvinner i selskapet styre.

Selskapets ledelse er kjent med krav som stilles i Likestilling og diskrimineringsloven og sørger for å innrette seg i tråd med dette. Utviklingsmuligheter tilbys alle ansatte på alle nivåer i samsvar med selskapets virksomhet. Arbeidsforhold tilrettelegges den enkelte ansatte dersom det er behov for det. Ledelsen og ansatte jobber sammen i tilretteleggingsarbeidet for å komme fram til best mulige løsninger.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet medfører ingen utslipp som innebærer ikke betydelig påvirkning på miljøforhold. Selskapet har implementert en rekke tiltak for kildesortering herunder returhåndtering for IT utstyr.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er i morselskapet tegnet forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder.

### **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven innebærer at store virksomheter av en viss størrelse må gjøre fortløpende vurderinger av om virksomheten drives på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Etter loven har Plejd AS informasjonsplikt og vil derfor offentliggjøre oppdatering av aktsomhetsvurderingene innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger. Åpenhetsloven er publisert på Plejd.no

Oslo, 28.03.2025

Babak Esfahani

styreleder/daglig leder

# Resultatregnskap

## Plejd AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1	224 721 158	172 615 859
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>224 721 158</b>	<b>172 615 859</b>
Varekostnad	2	169 466 057	122 768 369
Lønnskostnad	3	15 357 721	14 335 684
Avskrivning av driftsmidler	4	186 607	205 226
Annen driftskostnad	3, 5, 6	24 228 822	21 267 561
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>209 239 208</b>	<b>158 576 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 481 950</b>	<b>14 039 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		248 710	86 653
Annen finansinntekt		962 799	19 154
Annen rentekostnad		47 253	16 639
Annen finanskostnad	5	896 431	2 210 338
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>267 825</b>	<b>-2 121 169</b>
Resultat før skattekostnad		15 749 775	11 917 850
Skattekostnad på resultat	7	3 526 092	2 657 153
<b>Resultat</b>		<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		12 223 683	9 260 697
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>12 223 683</b>	<b>9 260 697</b>

# Balanse

## Plejd AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	54 330	30 509
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>54 330</b>	<b>30 509</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner	4	3 533	14 133
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	62 835	238 842
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>66 368</b>	<b>252 976</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	90 630	85 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>90 630</b>	<b>85 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>211 328</b>	<b>368 985</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	8 146 790	4 185 671
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	61 559 854	43 239 246
Andre kortsiktige fordringer		288 553	458 337
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 848 407</b>	<b>43 697 583</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 315 212	6 912 434
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 310 410</b>	<b>54 795 688</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>81 521 738</b>	<b>55 164 673</b>

# Balanse

## Plejd AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	24 789 165	12 565 482
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 789 165</b>	<b>12 565 482</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 819 165</b>	<b>12 595 482</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 212 747	1 030 220
Betalbar skatt	7	3 549 913	2 687 662
Skyldig offentlige avgifter	10	13 299 575	11 691 531
Leverandørgjeld - konsern	5	28 413 637	17 725 322
Annen kortsiktig gjeld		10 226 701	9 434 455
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 702 573</b>	<b>42 569 191</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 702 573</b>	<b>42 569 191</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>81 521 738</b>	<b>55 164 673</b>

Oslo, 28.03.2025

Styret i Plejd AS

---

Babak Esfahani  
styreleder/daglig leder

# Kontantstrømoppstilling

## Plejd AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad	8	15 749 775	11 917 850
Periodens betalte skatt	7	-2 687 662	-1 001 622
Ordinære avskrivninger	4	186 607	205 226
Endring i varelager	2	-3 961 120	743 247
Endring i kundefordringer		-18 320 607	-21 669 295
Endring i leverandørgjeld	5	10 870 842	-9 827 316
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 564 943	12 644 413
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 402 779</b>	<b>-6 987 497</b>
 <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 402 779	-6 987 497
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy	10	6 912 434	13 899 932
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>	<b>10</b>	<b>11 315 213</b>	<b>6 912 435</b>

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### **Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

**Note 1 - Driftsinntekter**

	2024	2023
Salgsinntekter	224 721 158	172 615 859
<b>Sum</b>	<b>224 721 158</b>	<b>172 615 859</b>

**Geografisk fordeling**

Norge	-224 721 158	-172 615 859
<b>Sum</b>	<b>-224 721 158</b>	<b>-172 615 859</b>

**Note 2 - Varer**

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	8 146 790	4 185 671
<b>Sum varelager</b>	<b>8 146 790</b>	<b>4 185 671</b>

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	169 466 057	122 768 369
<b>Sum varekostnad</b>	<b>169 466 057</b>	<b>122 768 369</b>

Samlet varelagerverdi for Plejd AS pr. 31.12.2024 er vurdert til anskaffelseskost.

**Note 3 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor****Lønnskostnader**

	2024	2023
Lønninger	11 892 338	11 069 400
Arbeidsgiveravgift	2 215 974	2 116 993
Pensjonskostnader	1 112 650	991 005
Andre ytelser	136 760	158 286
<b>Sum</b>	<b>15 357 721</b>	<b>14 335 684</b>

Årsverk	14	14
---------	----	----

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Ytelser til ledende personer**

Daglig leder er innleid, og kostnaden til daglig ledelse er bokført som annen driftskostnad. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder og nærstående parter. Ledende ansatte har ikke avtale om aksjebasert avlønning.

**Revisor**

Revisjonshonorar ekskl mva	350 898
Skatterådgivning ekskl mva	37 153
Andre tjenester ekskl mva	30 000

**Note 4 - Anleggsmidler**

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	31 800	612 655	644 455
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>31 800</b>	<b>612 655</b>	<b>644 455</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	28 267	549 820	578 086
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	28 267	549 820	578 086
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>3 533</b>	<b>62 835</b>	<b>66 369</b>
Årets ordinære avskrivninger	10 600	176 007	186 607
Økonomisk levetid	3 år	3 år	

**Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Øvrig gjeld</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	28 413 637	17 725 322	0	0
<b>Sum</b>	<b>28 413 637</b>	<b>17 725 322</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Valutakursendringer knyttet til mellomregningskontoen er resultatført som annen finanskostnad.

<b>Annen driftskostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Management fee konsern	12 871 069	11 201 376

**Note 6 - Kundefordringer**

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	61 559 854	43 239 246
Avsetning til tap	0	0
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>61 559 854</b>	<b>43 239 246</b>
Realiserte tap	0	14 160
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>14 160</b>

Kostandsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

**Note 7 - Skatt**

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 549 913	2 687 662
Endring i utsatt skattefordel	-23 821	-30 509
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 526 092</b>	<b>2 657 153</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 749 775	11 917 850
Permanente forskjeller	277 916	202 062
Endring i midlertidige forskjeller	108 276	96 732
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 135 967</b>	<b>12 216 644</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 549 913	2 687 662
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 549 913</b>	<b>2 687 662</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 749 775	11 917 850
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 464 951	2 621 927
Skatteeffekt av permanente forskjeller	61 141	44 454
<b>Sum</b>	<b>3 526 092</b>	<b>2 666 381</b>
Effektiv skattesats	22,4 %	22,4%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-246 955	-138 678	108 277
<b>Sum</b>	<b>-246 954</b>	<b>-138 678</b>	<b>108 276</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-246 954</b>	<b>-138 678</b>	<b>108 276</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-54 330</b>	<b>-30 509</b>	<b>23 821</b>

Fra 2023 er selskapet definert som øvrig foretak. Utsatt skattefordel er således bokført i 2023, og skatteeffekten av endringen i utsatt skattefordelen medtatt i årets skattekostnad.

**Note 8 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital/ udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2024	30 000	12 565 482	12 595 482
Årets resultat	0	12 223 683	12 223 683
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>30 000</b>	<b>24 789 165</b>	<b>24 819 165</b>

**Note 9 - Fordringer og gjeld**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	90 630	85 500
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Langsiktige fordringer vedrører depositum knyttet til leide lokaler.

**Note 10 - Bundne midler**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Herav bundne bankinnskudd	473 915	473 651

Avsatt forskuddstrekk per 31.12.2024 utgjør kr. 463 586

**Note 11 - Aksjonærer**

**Aksjekapitalen i Plejd AS pr. 31.12.2024 består av:**

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

<b>Eierstruktur</b>	<b>Sum</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Plejd AB	100	100,00	100,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00 %</b>

Selskapets regnskap er konsolidert inn i konsernregnskapet til morselskap Plejd AB. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til oppgitt adresse under.

Morselskapet adresse:

**Plejd AB**  
Krokslätts Fabriker 27A  
431 37 Mölndal  
Sverige

## Arsregnskap

### Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
BABAK ESFAHANI	BANKID	2025-03-28 09:48

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.



Til generalforsamlingen i Plejd AS
